
ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 3

1.kolo 
 
Úvodní kolo soutěžního ročníku 2010-11 přineslo několik zajímavých výsledků. 

V 1.kole soutěže měly navrch domácí celky, které si připsaly na své konto celkem tři 
vítězství, dvakrát zvítězili hosté a utkání v Jihlavě skončilo nerozhodně.  

 
Mistrovský celek SKK Primátor Náchod měl za soupeře v úvodním kole na domácí 

dráze Jiskru Kovářskou. Hostující celek zahrál v Náchodě hluboko pod svoje možnosti. 
Pouze výkon Vlastimila Zemana ml. 581 poražených kuželek mohl konkurovat domácím. 
Jediný bod na kontě hostujícího celku byl právě za tento výkon. Naštěstí hrál na mladíka 
Pavla Pecolda a ten zatím nemá tolik ligových zkušeností. Domácí celek bez opor Jaroslava 
Hažvi a Petra Holého neměl v utkání se ziskem bodů větší problém. Po vyrovnaním úvodu 

získal hned ve střední části zápasu výrazný náskok, který v závěru zápasu ještě navýšil až na konečný rozdíl 229 
kuželek. Jedinou šestistovku v utkání dosáhl domácí Martin Kovář, když porazil 619 kuželek. 

Nováček soutěže TJ Valašské Meziříčí v úvodnim kole na domácí dráze  výkonem nepřesvědčil a to byla 
voda na mlýn hráčů hostujícího celku. Slavoj Prah nepotřeboval ve Valašském Meziříčí podat nijak oslnivý výkon na 
zisk obou bodů. Domácímu celku zůstala sedět na lavičce náhradníku posila z Luhačovic Theodor Marančák. Po 
vyrovnaném úvodu, kde získala obě družstva po bodu měl Slavoj Praha navrch ve střední části utkání, kde hostující 
hráči oba duely vyhráli a šli do vedení při stavu 3:1 o 29 kuželek. To byli domácí stále ve hře.  Domácí umazali 
v závěru z náskoku dvě kuželky, ale výhra Antona Stašáka nad Vladimírem Výrkem pečetila výhru hostujícího 
celku.   

K utkání prvního kola nastoupilo družstvo Spartaku Přerov v trochu pozměněné sestavě. Po odchodu dvou 
hráčů bylo nutno tyto mezery zacelit. Jako první nastoupil R.Goldemund proti P. Žahourovi, jenž pokořil šestistovku 
(603), bod pro hosty. Náhradník Kanda Milan předvedl vyrovnaný výkon na všech čtyřech drahách a výkonem 601 
vyhrál jinak vyrovnaný zápas nad Jiřím Malínkem (595). Stav byl tou obou 1:1 -22 pro domácí. V druhé dvojici 
nastoupili Jakub Pleban proti Milanu Blechovi, hráč Centropenu vyhrál výkonem 595, když domácí hráč si odbyl 
svoji domácí ligovou premiéru a nesoustředěnost v první a čtvrté dorážce znamenala konec nadějí na úspěch v duelu. 
Zato na vedlejších drahách nedal Jiří Kudela dvojici hráčů Pavlu Kabelkovi a střídajícímu Jiřímu Němcovi žádnou 
šanci a 608:541 znamenalo stav zápasu 2:2 + 5 pro domácí. Na závěrečnou část zápasu nastoupili proti sobě dvojce 
Vlastimil Bělíček proti Milanu Kabelkovi a Matyáš Dalibor proti Karlu Novákovi. Dalibor Matyáš (570) podlehl po 
nevydařené první půli Karlovi Novákovi (593). Zato první zmiňovaná dvojce měla jednoznačného vítěze, výkon 627 
v podání Bělíčka se stal zatím nejlepším výkonem v nové sezoně na přerovských drahách. Konečný stav 5:3 + 68 pro 
domácí při celkovém součtu poražených kuželek 3536:3468 (Zpracoval J.Pleban) 

 PSJ Jihlava hostila v prvním kole soutěže Lokomotivu Českou Třebovou. Hosté dokáží v Jihlavě zahrát a to 
při ne úplně optimální sestavě domácího celku slibovalo dramatickou podívanou. Loni na sebe oba soupeři narazili 
rovněž v prvním kole a domácí zvítězili těsně 5:3. Letošní utkání zůstalo výkonově hluboko za tím loňským. Jihlava 
dokonce porazila méně o 171 kuželek a to byla něco pro hostujícího celek. Ten sice zůstal rovněž hluboko za 
loňským výkonem, ale na kuželky nakonec uhrál cennou remízu. Utkání rozhodovali v závěru dva nejlepší 
z loňského pořadí jednotlivců. Domácí Jan Kotyza hrál na Pavla Jirouška. Hostující hráč potvrdil dobrou formu, 
když bral bod díky více poraženým kuželkám, Dosáhl výkonu 609 a tím porazil svého soupeře o 57 kuželek. Česká 
Třebová tak porazila v celkovém součtu   o 43 kuželek víc jak domácí a to rozhodlo o tom, že uhrála v Jihlavě 
cennou remízu. 
 Nováček soutěže Konstruktiva Praha hostila v úvodním kole Sokol Husovice, které měly vynikající jaro 
v loňském ročníku soutěže a vypadá, že je forma neopustila ani při vstupu do nového ročníku. V utkání hraném na 
šesti dráhách na tom byli po úvodu lépe hostující hráči, kteří zásluhou výher Libora Škouli a zvláště pak Michala 
Šimka, který porazil 608 kuželek  šli do vedení 2:1 při náskoku 78 kuželek. Druhou polovinu utkání vyhráli naopak 
domácí 2:1. Náskok Husovic v poražených kuželkách se jim, ale korigovat nepodařilo. Z domácího celku dosáhl 
nejlepší výkon Štěpán Koblížek, když porazil 588 kuželek. 
 Sokol Luhačovice hostily v úvodním kole Moravskou Slavii Brno. Domácí nastoupili k utkání oslabeni o 
oporu Theodora Marančáka, který přestoupil do Valašského Meziříčí. Hostujícímu celku vyšel úvod utkání na 
jedničku. Nestárnoucí Pavel Palián, kterému se nedaří venku tolik jako doma zahrál tentokrát vynikající výkon. 
Porazil 617 kuželek. Spolu s Petrem Mikou, který dosáhl výkonu  594 zajistili pro Morendu vedení 2:0 při náskoku 
70 kuželek.  Ve střední části utkání se lámal chleba. Domácí hráči sice po odehrání ztráceli stále 74 kuželek, ale bod, 
který získal Jiří Mrlík  výhrou o jednu kuželku měl pro domácí cenu zlata. Závěr utkání se hrál již zcela v režii 
domácího celku. Pavel Kubálek s Michalem Markusem koncertovali. Nepovolili hostujícím hráčům zisk ani jediného 
setového bodu, po dvou dráhách smazali náskok v poražených kuželkách a s přehledem dovedli utkání do vítězného 
konce. 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/10-11 
1KLM 

12. září 2010 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 4

Kontaktní osoby v oddílech a družstvech. 
V přihláškách do ligových soutěží jste uváděli obvykle dvě kontaktní osoby z Vašeho oddílu. První z nich 

je organizační pracovník. To je člověk, přes kterého probíhá veškeré oficiální komunikace řídícího orgánu soutěží a 
dalších kuželkářských institucí s daným oddílem. Také dlouhodobá formální komunikace mezi oddíly by se 
standardně měla odehrávat právě na úrovni organizačních pracovníků. Druhá osoba je Kontaktní osoba pro družstvo. 
Tento kontakt slouží k operativní komunikaci mezi konkrétními družstvy především v případě nenadálých a 
nečekaných událostí, jako jsou například epidemie, dopravní zácpy, bloudění či nehody. Je samozřejmě nanejvýš 
vhodné, aby kontaktní osoba pro družstvo měla stále po ruce přehled všech kontaktů na ostatní družstva 
přinejmenším dané ligové skupiny. 
Opravte si v adresáři: 
Telefon na  kontaktního pracovníka SKK Primátor Náchod – Správně patří na Martin Kovář  +420731030352 

 
Výsledkový servis 
TJ Valašské Meziříčí -  KK Slavoj Praha 2:6 3192-3219 (11,5:12,5) 11.09. 
KK PSJ Jihlava -  TJ Loko Česká Třebová 4:4 3314-3357 (14:10) 11.09. 
KK Konstruktiva Praha  -  TJ Sokol Husovice 3:5 3346-3420 (9:15) 11.09. 
TJ Spartak Přerov -  TJ Centropen Dačice 5:3 3536-3468 (15:9) 11.09. 
TJ Sokol Luhačovice -  KK Moravská Slávia Brno 5:3 3476-3421 (13:11) 11.09. 
SKK Primátor Náchod -  TJ Jiskra Kovářská 7:1 3496-3269 (17:7) 11.09. 
 
Tabulka 
 1. SKK Primátor Náchod  1 1 0 0 7,0:1,0 17,0:7,0 3496 2 
 2. KK Slavoj Praha  1 1 0 0 6,0:2,0 12,5:11,5 3219 2 
 3. TJ Spartak Přerov  1 1 0 0 5,0:3,0 15,0:9,0 3536 2 
 4. TJ Sokol Husovice  1 1 0 0 5,0:3,0 15,0:9,0 3420 2 
 5. TJ Sokol Luhačovice  1 1 0 0 5,0:3,0 13,0:11,0 3476 2 
 6. KK PSJ Jihlava  1 0 1 0 4,0:4,0 14,0:10,0 3314 1 
 7. TJ Loko Česká Třebová  1 0 1 0 4,0:4,0 10,0:14,0 3357 1 
 8. KK Moravská Slávia Brno  1 0 0 1 3,0:5,0 11,0:13,0 3421 0 
 9. TJ Centropen Dačice  1 0 0 1 3,0:5,0 9,0:15,0 3468 0 
 10. KK Konstruktiva Praha   1 0 0 1 3,0:5,0 9,0:15,0 3346 0 
 11. TJ Valašské Meziříčí  1 0 0 1 2,0:6,0 11,5:12,5 3192 0 
 12. TJ Jiskra Kovářská  1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 3269 0 
 
Podrobnosti 

 TJ Valašské Meziříčí 3192 2:6 3219 KK Slavoj Praha 
   (11,5:12,5) 

 METELKA Radim 535 3:1 507 TICHÝ Stanislav 
 VOLEK David 543 1,5:2,5 565 GARTUS Zdeněk 
 CABÁK Tomáš 532 0:4 551 BÚRIK Igor 
 GASSMANN Luboš 521 2:2 537 PROCHÁZKA Jaroslav 
 TUČEK Dalibor 522 3:1 513 PAVLÍK Petr 
 VÝREK Vladimír 539 2:2 546 STAŠÁK Anton 
rozhodčí: ŘÍHA Ivan, diváků: 25, utkání trvalo: 3:10 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Metelka Radim    Tichý Stanislav  Rozdíl 2222    Volek David    Gartus Zdeněk  
1 89 52 1 141 0   89 60 1 149 1  -29 1 87 36 2 123 0   93 51 0 144 1  
2 88 35 0 123 1   82 35 1 117 0  -1 2 96 53 0 149 1   91 36 0 127 0  
3 95 45 1 140 1   93 39 1 132 0  7 3 91 52 0 143 0,5   91 52 0 143 0,5  
4 87 44 0 131 1   78 31 2 109 0  6 4 84 44 1 128 0   100 51 0 151 1  
Celk 359 176 2 535 3 1  342 165 5 507 1 0  Celk 358 185 3 543 1,5 0  375 190 0 565 2,5 1 
                             
 3333    Cabák Tomáš    Búrik Igor     4444    Gassmann Luboš   Procházka Jaroslav 
1 81 45 0 126 0   86 42 2 128 1  19 1 94 50 0 144 1   93 36 0 129 0  
2 92 43 1 135 0   84 54 1 138 1  18 2 89 43 0 132 1   89 41 0 130 0  
3 86 54 1 140 0   94 49 1 143 1  8 3 89 38 1 127 0   92 42 0 134 1  
4 90 41 1 131 0   89 53 1 142 1  -29 4 83 35 3 118 0   90 54 1 144 1  
Celk 349 183 3 532 0 0  353 198 5 551 4 1  Celk 355 166 4 521 2 0  364 173 1 537 2 1 
                             



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 5

 5555    Tuček Dalibor    Pavlík Petr     6666    Výrek Vladimír    Stašák Anton  
1 85 34 0 119 0   95 45 0 140 1  -38 1 98 44 1 142 1   85 45 0 130 0  
2 96 27 1 123 1   79 34 2 113 0  -15 2 85 54 0 139 1   90 36 1 126 0  
3 92 45 1 137 1   89 36 1 125 0  -32 3 81 51 0 132 0   108 53 0 161 1  
4 99 44 1 143 1   101 34 3 135 0  -27 4 91 35 1 126 0   93 36 0 129 1  
Celk 372 150 3 522 3 1  364 149 6 513 1 0  Celk 355 184 2 539 2 0  376 170 1 546 2 1 
Domácí družstvo 2148 1044 17 3192 11,5 2   Hostující družstvo 2174 1045 18 3219 12,5 6 

 

 KK PSJ Jihlava 3314 4:4 3357 TJ Lokomotiva Česká Třebová 
   (14:10) 

 PARKAN Robin 574 4:0 535 ŠNEJDAR Miroslav 
 BRAUN Daniel 547 2:2 531 VYMAZAL Pavel 
 ŠVORBA Martin 569 3:1 558 HETYCH Jiří 
 KORBEL Václav 515 1:3 572 PODZIMEK Martin 
 SLIMÁČEK Karel 557 2:2 552 HÝBL Miloslav 
 KOTYZA Jan 552 2:2 609 JIROUŠEK Pavel 
rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 3:30 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Parkan Robin    Šnejdar Miroslav Rozdíl 2222    Braun Daniel    Vymazal Pavel  
1 97 43 0 140 1   89 43 2 132 0  17 1 95 45 0 140 1   88 43 1 131 0  
2 84 62 0 146 1   96 43 0 139 0  22 2 97 36 0 133 0   82 53 0 135 1  
3 92 50 0 142 1   86 43 0 129 0  14 3 90 26 1 116 0   92 45 0 137 1  
4 95 51 0 146 1   90 45 1 135 0  55 4 97 61 0 158 1   92 36 1 128 0  
Celk 368 206 0 574 4 1  361 174 3 535 0 0  Celk 379 168 1 547 2 1  354 177 2 531 2 0 
                             
 3333    Švorba Martin    Hetych Jiří     4444    Korbel Václav    Podzimek Martin 
1 95 61 1 156 1   101 51 0 152 0  38 1 86 34 1 120 0   96 45 0 141 1  
2 95 45 0 140 1   85 54 0 139 0  59 2 102 44 1 146 1   82 44 0 126 0  
3 91 52 0 143 1   88 43 0 131 0  44 3 77 36 0 113 0   95 45 0 140 1  
4 87 43 0 130 0   92 44 0 136 1  9 4 91 45 0 136 0   102 63 0 165 1  
Celk 368 201 1 569 3 1  366 192 0 558 1 0  Celk 356 159 2 515 1 0  375 197 0 572 3 1 
                             
 5555    Slimáček Karel    Hýbl Miloslav    6666    Kotyza Jan     Jiroušek Pavel  
1 99 45 2 144 0   95 61 0 156 1  -43 1 79 45 0 124 0   92 72 0 164 1  
2 88 50 1 138 1   100 34 2 134 0  -72 2 89 35 1 124 0   103 54 1 157 1  
3 86 34 2 120 0   79 50 0 129 1  -73 3 94 63 0 157 1   98 51 0 149 0  
4 101 54 1 155 1   83 50 1 133 0  -43 4 95 52 0 147 1   94 45 0 139 0  
Celk 374 183 6 557 2 1  357 195 3 552 2 0  Celk 357 195 1 552 2 0  387 222 1 609 2 1 
Domácí družstvo 2202 1112 11 3314 14 4   Hostující družstvo 2200 1157 9 3357 10 4 

 

 KK Konstruktiva Praha  3346 3:5 3420 TJ Sokol Husovice 
   (9:15) 

 BORKOVEC Jaroslav 584 2:2 577 VYMAZAL Zdeněk 
 FRANĚK Jiří 558 1:3 580 ŠKOULA Libor 
 ZAHRÁDKA Zdeněk 545 1:3 608 ŠIMEK Michal  
 KOBLÍŽEK Št ěpán 588 3:1 541 AXMAN Jiří ml. 
 PLETICHA Jaroslav st. (*) 523 0:4 582 MACHÁLEK Jan 
 DOUBRAVA Lukáš 548 2:2 532 RADIL Jiří 
střídání: od 61. hodu: PLETICHA Jaroslav st. + OBRUČA František 
rozhodčí: KOHLÍČEK Pavel, NOVÁK Libor, diváků: 15, utkání trvalo: 2:35 
Zápis o utkání                          
 1111    Borkovec Jaroslav   Vymazal Zdeněk Rozdíl 2222    Franěk Jiří     Škoula Libor  
1 90 44 2 134 0   98 44 0 142 1   83 63 0 146 1   95 41 0 136 0  
2 103 53 0 156 1   86 58 1 144 0   93 54 1 147 0   102 51 1 153 1  
3 87 48 0 135 0   94 54 0 148 1   82 50 1 132 0   90 59 0 149 1  
4 99 60 0 159 1   98 45 1 143 0   98 35 1 133 0   98 44 0 142 1  
Celk 379 205 2 584 2 1  376 201 2 577 2 0  356 202 3 558 1 0  385 195 1 580 3 1 
                            
        3333    Zahrádka Zdeněk   Šimek Michal         
        90 53 1 143 1  6 86 53 0 139 0         
        89 44 0 133 0  -28 101 72 0 173 1         
        89 45 0 134 0  -71 93 54 0 147 1         
        84 51 2 135 0  -78 96 53 1 149 1         
       Celk 352 193 3 545 1 0  376 232 1 608 3 1        



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 6

 5555    Pleticha Jaroslav   Machálek Jan   6666    Doubrava Lukáš   Radil Jiří   
1 80 45 1 125 0   86 52 1 138 1   87 52 0 139 0   90 54 0 144 1  
2 96 32 1 128 0   102 43 0 145 1   91 63 0 154 1   88 45 0 133 0  
3 92 44 1 136 0   95 45 2 140 1   79 36 1 115 0   80 45 0 125 1  
4 100 34 0 134 0   106 53 1 159 1   96 44 1 140 1   89 41 1 130 0  
Celk 368 155 3 523 0 0  389 193 4 582 4 1  353 195 2 548 2 1  347 185 1 532 2 0 
                            
        4444    Koblížek Štěpán   Axman Jiří          
        95 53 0 148 0  -100 109 43 0 152 1         
        86 53 0 139 1  -84 82 45 0 127 0         
        89 66 0 155 1  -81 93 45 0 138 0         
        88 58 0 146 1  -74 83 41 2 124 0         
        358 230 0 588 3 1  367 174 2 541 1 0        
Domácí družstvo 2166 1180 13 3346 9 3   Hostující družstvo 2240 1180 11 3420 15 5 

 

 TJ Spartak Přerov 3536 5:3 3468 TJ Centropen Dačice 
   (15:9) 

 GOLDEMUND Roman 575 2:2 603 ŽAHOUREK Petr 
 KANDA Milan 601 3:1 595 MALÍNEK Jiří 
 PLEBAN Jakub 555 1:3 595 BLECHA Milan 
 KUDELA Jiří 608 4:0 541 KABELKA Pavel 
 BĚLÍ ČEK Vlastimil 627 4:0 541 KABELKA Milan 
 MATYÁŠ Dalibor 570 1:3 593 NOVÁK Karel 
rozhodčí: SEDLÁČEK Vladimír, diváků: 26, utkání trvalo: 3:10 
 
Zápis o utkání 

1111    Goldemund Roman Žahourek Petr Rozdíl 2222    Kanda  Milan Malínek Ji ří 
1 98 36 0 134 0 102 61 1 163 1 -19 1 99 52 2 151 1 96 45 1 141 0 
2 88 41 0 129 0 108 44 0 152 1 -38 2 87 63 0 150 1 94 52 1 146 0 
3 102 53 0 155 1 86 51 0 137 0 -18 3 100 53 2 153 1 90 61 0 151 0 
4 96 61 0 157 1 108 43 3 151 0 -22 4 94 53 1 147 0 98 59 1 157 1 

Celk 384 191 0 575 2 0 404 199 4 603 2 1 Celk 380 221 5 601 3 1 378 217 3 595 1 0 

3333    Pleban Jakub Blecha  Milan 4444    Kudela Jiří Kabelka Pavel 
1 92 36 3 128 0 96 42 3 138 1 -7 1 102 52 1 154 1 96 33 0 129 0 
2 95 57 0 152 0 98 60 0 158 1 3 2 92 51 0 143 1 84 43 1 127 0 
3 83 63 0 146 1 94 44 0 138 0 33 3 96 69 0 165 1 89 54 0 143 0 
4 93 36 3 129 0 108 53 0 161 1 5 4 96 50 0 146 1 97 45 1 142 0 

Celk 363 192 6 555 1 0 396 199 3 595 3 1 Celk 386 222 1 608 4 1 366 175 2 541 0 0 

5555    Bělíček  Vlastimil Kabelka Milan 6666    Matyáš Dalibor Novák Karel 
1 97 62 2 159 1 94 27 3 121 0 34 1 94 45 1 139 0 107 41 1 148 1 
2 94 59 0 153 1 93 53 1 146 0 10 2 98 36 0 134 0 86 79 0 165 1 
3 105 54 0 159 1 91 45 1 136 0 60 3 105 52 0 157 1 85 45 0 130 0 
4 102 54 0 156 1 93 45 1 138 0 68 4 97 43 0 140 0 96 54 1 150 1 

Celk 398 229 2 627 4 1 371 170 6 541 0 0 Celk 394 176 1 570 1 0 374 219 2 593 3 1 

Domácí družstvo 2305 1231 15 3536 15 5 Hostující družstvo 2289 1179 20 3468 9 3 
 

 TJ Sokol Luhačovice 3476 5:3 3421 KK Moravská Slávia Brno 
   (13:11) 

 KUDLÁČEK Jiří 547 0:4 594 MIKA Petr 
 STANĚK Jiří 594 2:2 617 PALIAN Pavel 
 POLÁCH Radek 564 1:3 569 DVOŘÁK Pavel 
 MRLÍK Jiří 573 2:2 572 VRÁNEK Zdeněk 
 KUBÁLEK Pavel 595 4:0 547 KELLNER Michal 
 MARKUS Michal 603 4:0 522 MILAN Miroslav (*) 
střídání: od 61. hodu: MILAN Miroslav + KREJČÍ Milan 
rozhodčí: BEDNAŘÍK Jaromír, diváků: 10, utkání trvalo: 2:55 
 
 
 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 7

Zápis o utkání                          
 1111    KUDLÁ ČEK JIŘÍ   MIKA PETR  Rozdíl 2222    STANĚK JIŘÍ    PALIAN PAVEL  
1 100 35 0 135 0   98 61 0 159 1  -23 1 105 53 1 158 1   88 69 1 157 0  
2 92 45 1 137 0   102 45 0 147 1  -38 2 100 43 1 143 0   88 60 0 148 1  
3 91 36 5 127 0   87 44 1 131 1  -39 3 104 53 0 157 1   109 45 0 154 0  
4 104 44 2 148 0   103 54 0 157 1  -70 4 91 45 1 136 0   104 54 1 158 1  
Celk 387 160 8 547 0 0  390 204 1 594 4 1  Celk 400 194 3 594 2 0  389 228 2 617 2 1 
                             
 3333    POLÁCH RADEK   DVOŘÁK PAVEL   4444    MRLÍK JI ŘÍ    VRÁNEK ZDEN ĚK 
1 90 45 1 135 1   80 44 2 124 0  -70 1 90 35 3 125 0   100 36 1 136 1  
2 92 53 0 145 0   93 58 0 151 1  -55 2 101 62 1 163 1   92 50 0 142 0  
3 103 35 2 138 0   96 51 0 147 1  -62 3 97 45 1 142 1   95 45 1 140 0  
4 95 51 0 146 0   103 44 2 147 1  -74 4 98 45 2 143 0   93 61 0 154 1  
Celk 380 184 3 564 1 0  372 197 4 569 3 1  Celk 386 187 7 573 2 1  380 192 2 572 2 0 
                             
 5555    KUBÁLEK PAVEL   KELLNER MICHAL  6666    MARKUS MICHAL  MILAN MIROSLAV 
1 88 48 2 136 1   95 36 0 131 0  -41 1 98 58 0 156 1   87 41 2 128 0  
2 97 60 0 157 1   100 43 2 143 0  3 2 104 53 0 157 1   85 42 2 127 0  
3 92 53 1 145 1   87 45 1 132 0  18 3 88 52 0 140 1   88 50 0 138 0  
4 103 54 0 157 1   88 53 2 141 0  55 4 97 53 1 150 1   86 43 1 129 0  
Celk 380 215 3 595 4 1  370 177 5 547 0 0  Celk 387 216 1 603 4 1  346 176 5 522 0 0 
Domácí družstvo 2320 1156 25 3476 13 5   Hostující družstvo 2247 1174 19 3421 11 3 

 

 SKK Primátor Náchod 3496 7:1 3269 TJ Jiskra Kovářská 
   (17:7) 

 NĚMEC Jiří 589 3:1 569 HROUDA Milan 
 PECOLD Pavel 535 0:4 581 ZEMAN Vlastimil ml  
 KOVÁ Ř Martin 619 4:0 561 WERSCHALL Arnošt 
 BERÁNEK Ladislav 591 3:1 530 JUNEK David 
 SOBČÁK Ondřej 573 3:1 537 ZEMAN Vlastimil st. 
 STRAKA Roman 589 4:0 491 DVOŘÁK Petr 
rozhodčí: MAJER František, diváků: 15, utkání trvalo: 3:02 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Jiří Němec     Milan Hrouda  Rozdíl 2222    Pavel  Pecold    Vlastimil   Zeman ml. 
1 94 63 0 157 1   98 54 0 152 0  -18 1 89 44 2 133 0   103 53 0 156 1  
2 85 54 0 139 0   92 53 1 145 1  -31 2 91 44 0 135 0   89 53 1 142 1  
3 92 52 2 144 1   98 45 1 143 0  -38 3 95 41 1 136 0   100 44 2 144 1  
4 90 59 2 149 1   90 39 0 129 0  -26 4 95 36 2 131 0   87 52 1 139 1  
Celk 361 228 4 589 3 1  378 191 2 569 1 0  Celk 370 165 5 535 0 0  379 202 4 581 4 1 
                             
 3333    Martin Ková ř    Arnošt Werschall   4444    Ladislav Beránek   David Junek  
1 108 52 1 160 1   93 44 0 137 0  -9 1 81 62 1 143 0   98 51 0 149 1  
2 97 70 0 167 1   91 59 2 150 0  34 2 97 39 0 136 1   83 27 2 110 0  
3 101 42 0 143 1   89 45 1 134 0  59 3 96 54 0 150 1   89 45 2 134 0  
4 95 54 0 149 1   89 51 2 140 0  93 4 92 70 0 162 1   95 42 1 137 0  
Celk 401 218 1 619 4 1  362 199 5 561 0 0  Celk 366 225 1 591 3 1  365 165 5 530 1 0 
                             
 5555    Ondřej Sobčák    Vlastimil   Zeman st.  6666    Roman Straka    Petr  Dvořák  
1 89 59 0 148 1   88 36 1 124 0  155 1 100 63 2 163 1   87 38 0 125 0  
2 91 53 1 144 0   97 61 0 158 1  159 2 83 62 0 145 1   85 42 3 127 0  
3 91 41 1 132 1   83 35 2 118 0  206 3 91 51 0 142 1   83 26 5 109 0  
4 101 48 0 149 1   84 53 0 137 0  227 4 97 42 2 139 1   89 41 2 130 0  
Celk 372 201 2 573 3 1  352 185 3 537 1 0  Celk 371 218 4 589 4 1  344 147 10 491 0 0 
Domácí družstvo 2241 1255 17 3496 17 7   Hostující družstvo 2180 1089 29 3269 7 1 

 Starty náhradníků: 
 1. start: KREJČÍ Milan (MS Brno, 11749), KORBEL Václav (PSJ Jihlava, 14834), SLIMÁČEK Karel (PSJ Jihlava, 12647), 

KABELKA Milan (Dačice, 16879), KANDA Milan (Přerov, 06830) 

 Pořadí jednotlivců: 
 1. BĚLÍ ČEK Vlastimil P řerov 627,0 1 / 1 
 2. KOVÁŘ Martin Náchod 619,0 1 / 1 
 3. PALIAN Pavel MS Brno 617,0 1 / 1 
 4. JIROUŠEK Pavel Č. Třebová 609,0 1 / 1 
 5. ŠIMEK Michal Husovice 608,0 1 / 1 
 6. KUDELA Jiří Přerov 608,0 1 / 1 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 8

 7. MARKUS Michal Luhačovice 603,0 1 / 1 
 8. ŽAHOUREK Petr Dačice 603,0 1 / 1 
 9. KANDA Milan Přerov 601,0 1 / 1 
 10. MALÍNEK Jiří Dačice 595,0 1 / 1 
 11. KUBÁLEK Pavel Luhačovice 595,0 1 / 1 
 12. BLECHA Milan Dačice 595,0 1 / 1 
 13. MIKA Petr MS Brno 594,0 1 / 1 
 14. STANĚK Jiří Luhačovice 594,0 1 / 1 
 15. NOVÁK Karel Dačice 593,0 1 / 1 
 16. BERÁNEK Ladislav Náchod 591,0 1 / 1 
 17. NĚMEC Jiří Náchod 589,0 1 / 1 
 18. STRAKA Roman Náchod 589,0 1 / 1 
 19. KOBLÍŽEK Štěpán Konstruktiva 588,0 1 / 1 
 20. BORKOVEC Jaroslav Konstruktiva 584,0 1 / 1 
 21. MACHÁLEK Jan Husovice 582,0 1 / 1 
 22. ZEMAN Vlastimil ml Kovářská 581,0 1 / 1 
 23. ŠKOULA Libor Husovice 580,0 1 / 1 
 24. VYMAZAL Zdeněk Husovice 577,0 1 / 1 
 25. GOLDEMUND Roman Přerov 575,0 1 / 1 
 26. PARKAN Robin PSJ Jihlava 574,0 1 / 1 
 27. SOBČÁK Ondřej Náchod 573,0 1 / 1 
 28. MRLÍK Jiří Luhačovice 573,0 1 / 1 
 29. PODZIMEK Martin Č. Třebová 572,0 1 / 1 
 30. VRÁNEK Zdeněk MS Brno 572,0 1 / 1 
 31. MATYÁŠ Dalibor Přerov 570,0 1 / 1 
 32. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava 569,0 1 / 1 
 33. DVOŘÁK Pavel MS Brno 569,0 1 / 1 
 34. HROUDA Milan Kovářská 569,0 1 / 1 
 35. GARTUS Zdeněk Slavoj 565,0 1 / 1 
 36. POLÁCH Radek Luhačovice 564,0 1 / 1 
 37. WERSCHALL Arnošt Kovářská 561,0 1 / 1 
 38. FRANĚK Jiří Konstruktiva 558,0 1 / 1 
 39. HETYCH Jiří Č. Třebová 558,0 1 / 1 
 40. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava 557,0 1 / 1 
 41. PLEBAN Jakub Přerov 555,0 1 / 1 
 42. HÝBL Miloslav Č. Třebová 552,0 1 / 1 
 43. KOTYZA Jan PSJ Jihlava 552,0 1 / 1 
 44. BÚRIK Igor Slavoj 551,0 1 / 1 
 45. DOUBRAVA Lukáš Konstruktiva 548,0 1 / 1 
 46. KELLNER Michal MS Brno 547,0 1 / 1 
 47. BRAUN Daniel PSJ Jihlava 547,0 1 / 1 
 48. KUDLÁČEK Jiří Luhačovice 547,0 1 / 1 
 49. STAŠÁK Anton Slavoj 546,0 1 / 1 
 50. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva 545,0 1 / 1 
 
Nejbližší program soutěže 

2. kolo 

18.09.10 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Jiskra Kovářská Novotný 
18.09.10 so 10:00 KK Moravská Slávia Brno - SKK Primátor Náchod Trnka 
18.09.10 so 14:00 TJ Centropen Dačice - TJ Sokol Luhačovice Buček 
18.09.10 so 14:00 TJ Sokol Husovice - TJ Spartak Přerov Krejčí 
18.09.10 so 14:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - KK Konstruktiva Praha  Glac 
18.09.10 so 09:00 TJ Valašské Meziříčí - KK PSJ Jihlava Zajíček 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz  

 


